
 

Zadávací dokumentace 
ve smyslu § 36 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále i jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 

 

 

k veřejné zakázce 

podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

s názvem: 

 

RUK - ÚVT - Služby fixních hlasových sítí 

elektronických komunikací pro Univerzitu 

Karlovu 
 

 

 

 

 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

 

 



 

Stránka 2 z 10 
 

Obsah  

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky .............................................................................................2 

2 Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky .....................................................................................2 

3 Předmět a klasifikace plnění veřejné zakázky ......................................................................................3 

4 Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky .....................................................4 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele..................................................................................4 

6 Obchodní a platební podmínky ...................................................................................................................5 

7 Požadavky na zpracování nabídky .............................................................................................................5 

8 Způsob, místo a lhůta podání nabídek ......................................................................................................7 

9 Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení ................................................................................7 

10 Vysvětlení zadávací dokumentace .............................................................................................................9 

11 Podmínky pro uzavření smlouvy ................................................................................................................9 

12 Další podmínky veřejné zakázky ............................................................................................................. 10 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky  

Adresa zadávajícího útvaru: Petrská 3, 110 00 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK - ÚVT - Služby fixních hlasových sítí elektronických 

komunikací pro Univerzitu Karlovu 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004778 

1.3 Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání veřejných 

zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

2 Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky 

2.1 Zadávací podmínky 

Kompletní zadávací podmínky jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. Zadavatel 

upozorňuje na skutečnost, že tato zadávací dokumentace je souhrnem jeho zvláštních požadavků, 

https://zakazky.cuni.cz/vz00004778
https://www.cuni.cz/UK-9443.html


 

Stránka 3 z 10 
 

přičemž práva a povinnosti zadavatele a dodavatele v souvislosti se zadávacím řízením jsou dále 

upravena v příslušných ustanoveních ZZVZ. 

2.2 Přílohy 

 Příloha č. 1 – Specifikace a rozsah předmětu plnění  (budoucí příloha smlouvy) 

 Příloha č. 2 – Formulář nabídky dodavatele 

 Příloha č. 3 – Obchodní podmínky  

 Příloha č. 4 – Položkový rozpočet (budoucí příloha smlouvy) 

 Příloha č. 5 – Seznam organizačních jednotek (budoucí příloha smlouvy) 

 Příloha č. 6 – Seznam a umístění telefonních přípojek Univerzity Karlovy (budoucí příloha 

smlouvy) 

3 Předmět a klasifikace plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zabezpečení fixních hlasových služeb elektronických 

komunikací a doplňkových služeb fixních služeb sítí elektronických komunikací. Podrobnější 

specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této ZD (Specifikace a rozsah předmětu plnění). 

Zadavatel dále uvádí, že je veřejnou vysokou školou členěnou na provozní jednotky ve smyslu § 17 ZZVZ, 

jejichž výčet je uveden v příloze č. 5 této ZD (Seznam organizačních jednotek). Zadavatel v tomto 

zadávacím řízení uzavře rámcovou dohodu s jedním vybraným dodavatelem a to pro všechny své 

provozní jednotky uvedené v příloze č. 5 této ZD (Seznam organizačních jednotek). Na základě rámcové 

dohody budou s vybraným dodavatelem uzavírány dílčí prováděcí smlouvy a to tak, že budou dodavateli 

zasílány výzvy k poskytnutí plnění ve formě objednávek. Dílčí prováděcí smlouvy bude uzavírat, buď 

přímo zadavatel pro konkrétní provozní jednotky, nebo přímo jednotlivé provozní jednotky. 

Na základě rámcové dohody zadavatel ani jeho provozní jednotky nejsou povinni realizovat nákupy 

služeb, které jsou nebo mají být financovány či spolufinancovány z prostředků Strukturálních fondů 

Evropské unie nebo z jiného nástroje finanční podpory, v jejichž rámci se zadavatel musí podřídit 

specifickým postupům danými poskytovatelem finanční podpory. 

3.2 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

 64200000-8 – Telekomunikační služby 

 64213000-2 – Služby sdílené podnikové telefonní sítě  

3.3 Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). 



 

Stránka 4 z 10 
 

Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně 

zavázat také své poddodavatele. 

4 Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 10 000 000,- Kč bez DPH. 

4.2 Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel má v současné době uzavřenou rámcovou dohodu s účinností do 15. 8. 2021. S ohledem na 

tuto skutečnost zadavatel požaduje plynulé navázání poptávaných služeb od 16. 8. 2021 s tím, že nová 

rámcová dohoda bude uzavřena na období 48 měsíců. 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 16. 8. 2021 

Předpokládaný termín ukončení plnění: 15. 8. 2025 

4.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je území České republiky. Bližší specifikace lokalit je uvedena v příloze 

č. 6 této ZD (Seznam a umístění telefonních přípojek Univerzity Karlovy). 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

5.1 Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je v souladu s § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který prokáže 

splnění kvalifikace požadované v čl. 4 přílohy č. 2 této ZD (Formulář nabídky dodavatele). 

5.2 Doklady požadované pro prokázání kvalifikace dodavatele 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 2 této ZD (Formulář 

nabídky dodavatele). Žádné další doklady k prokázání kvalifikace v rámci nabídky zadavatel 

nevyžaduje. 

Alternativně může dodavatel prokázat splnění (části) kvalifikace: 

a) předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ, 

b) předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ nebo 

c) předložením certifikátu vydaného v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle 

§ 233 a násl. ZZVZ. 

5.3 Prokázání kvalifikace jinými osobami 

V případě, že dodavatel sám o sobě nesplňuje požadovanou kvalifikaci, může: 

a) podat společnou nabídku a prokázat určitou část kvalifikace společně s dalším dodavatelem, a to 

za podmínek uvedených v § 82 ZZVZ, 

b) prokázat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) a to za podmínek 

uvedených v § 83 ZZVZ. 



 

Stránka 5 z 10 
 

6 Obchodní a platební podmínky 

V příloze č. 3 této ZD (Obchodní podmínky) jsou stanoveny obchodní podmínky, které musí dodavatel 
zapracovat do návrhu rámcové smlouvy a jejích příloh. Veškeré obchodní podmínky stanovené 
zadavatelem v této příloze jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a uchazeči tak mohou nabídnout 
zadavateli obchodní podmínky pro zadavatele výhodnější. 

7 Požadavky na zpracování nabídky 

7.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Pro účely této ZD a podání nabídky se nabídkovou cenou rozumí cena za celý předmět plnění uvedený 

v čl. 3.1 této výzvy, resp. v příloze č. 1 této ZD (Specifikace a rozsah předmětu plnění ).  

Nabídkovou cenu získá dodavatel vyplněním přílohy č. 4 této ZD (Položkový rozpočet) a je jí celková 

cena v Kč bez DPH po sečtení cen všech jednotlivých položek. Takto získanou nabídkovou cenu uvede 

dodavatel v čl. 6 přílohy č. 2 této ZD (Formulář nabídky dodavatele). V případě uvedení rozdílných cen 

je rozhodující cena uvedená v příloze č. 4 této ZD (Položkový rozpočet). 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, 

pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace nebo její přílohy, tj. zejména příloha č. 3 této 

ZD (Obchodní podmínky). Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k 

řádnému a včasnému provedení zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do 

konce platnosti smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním 

měnám až do konce platnosti smlouvy. 

7.2 Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Pokud budou některé 

doklady nebo dokumenty v nabídce předloženy v jiném jazyce, musí být, s výjimkou dokladů o vzdělání 

v latinském jazyce, předloženy společně s překladem do českého jazyka. Překlady nemusí být úředně 

ověřené. 

Dodavatel předloží nabídku v následné doporučené struktuře: 

a) vyplněnou přílohu č. 2 této ZD (Formulář nabídky dodavatele) ve strojově čitelném formátu 

(tj. nikoli sken nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu .pdf nebo .doc(x); 

b) popis předmětu plnění – popis nabízeného řešení zpracovaný dle následující osnovy: 

Kapitola Jednotlivé podkapitoly 

Přípojky k veřejné 
telefonní síti 

 Popis přípojek k veřejné telefonní síti – seznam dostupných 
hlasových telekomunikačních přípojek 

 Popis struktury telefonních služeb – HTS, ISDN2, ISDN30, 2MBL 

o Základní služby (seznam služeb dostupných na všech přípojkách)  

o Doplňkové služby na digitálních přípojkách ISDN jako jsou funkce 
CLIP,CLIR,OCB – NC, MCID 

o Přímá volba z veřejné telefonní sítě – požadujeme zabezpečit na 
přípojkách pro pobočkové ústředny přímou provolbu z veřejné 
telefonní sítě na pobočkové linky.  

Popsané v příloze č. 1, bod 1 této zadávací dokumentace 

 Popis struktury telefonních služeb – SIP trunk 

o Základní služby (seznam služeb dostupných na přípojkách SIP 



 

Stránka 6 z 10 
 

trunk) 

o Popis technického řešení služby s ohledem na bezpečnost a 
kvalitu přenosu hlasu (technický popis řešení služby, podpora 
kodeků, datová konektivita, využití QoS, CoS,) 

o Doplňkové služby na datových přípojkách SIP trunk jako jsou 
funkce CLIP, CLIR, OCB-NC, MCID 

Popsané v příloze č. 1, odstavec 1.3 této zadávací dokumentace 

 

Popis způsobu zajištění virtuální privátní síť (VPN)  – požadujeme, 
aby se uchazeč smluvně zavázal k vytvoření VPN, popsané v příloze č. 
1, odstavec 1.3, čl. f) této zadávací dokumentace 

 

 Popis doplňkových služeb – seznam služeb dostupných na koncovém 
telekomunikačním přístroji popsaných v příloze č. 1, v odstavci 1.3, čl. 
h) této zadávací dokumentace 

 Popis hlasové komunikace – návrh optimálního hlasového řešení 
vzhledem k objemu hlasové komunikace uvedené v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace 

Bezpečnost 
telekomunikačního 
řešení 

 Popis způsobu omezení odchozího spojení – možnosti omezení 
odchozího volání na všech přípojkách, jak je popsáno v příloze č. 1, 
odstavec 1.5 této zadávací dokumentace 

Organizačně-
administrativní 
zabezpečení služeb 

 Popis modelu elektronického vyúčtování – dostupnost a požadovaný 
rozsah služby přes zabezpečený kanál komunikace popsaný v příloze č. 
1, bod č. 2, odstavec 1.7 této zadávací dokumentace 

 Popis služby zákaznický servis – dostupnost zákaznické linky pro 
určené osoby (administrátory), podávání reklamací, odborných 
konzultací apod. Popsaný v příloze č. 1, bod č. 2, odstavec 1.8 této 
zadávací dokumentace 

 Popis způsobu zálohování a dohledu přípojek – proaktivní dohled, 
zálohování kritických přípojek komunikace popsaný v příloze č. 1, bod č. 
2, odstavec 1.9 této zadávací dokumentace 

 Popis způsobu automatického upozorňování překračování limitů 
objemu služeb – z důvodu zamezení důsledků vykazujících známky 
zneužití nebo bezpečnostního napadení  komunikace popsaný v příloze 
č. 1, bod č. 2, odstavec 1.10 této zadávací dokumentace  

Dohoda o kvalitě 
zabezpečení služeb 
(SLA) a certifikace 

 Popis dohody o kvalitě zabezpečení služeb – dodavatel předloží 
dohodu (smlouvu) o úrovni poskytování požadovaných služeb SLA  
komunikace popsaný v příloze č. 1, bod č. 2, odstavec 1.11 této zadávací 
dokumentace 

Migrace na nové 
podmínky 

 Popis způsobu migrace na nové podmínky – návrh projektu, který 
specifikuje postup přechodu na nové podmínky a to včetně časového 
harmonogramu, popsaný příloze č. 1, bod č. 3 této zadávací 
dokumentace 

 Popis způsobu zachování stávajících telefonní čísel – požadujeme 
zachování stávajících telefonní čísel dle podmínek uvedených v příloze č. 1, 
popsaný příloze č. 1, bod č. 3 této zadávací dokumentace této zadávací 
dokumentace 



 

Stránka 7 z 10 
 

c) vyplněnou přílohu č. 4 této ZD (Položkový rozpočet) ve strojově čitelném formátu (tj. nikoli 

sken nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu .xls(x) – více viz čl. 7.1 této ZD; 

d) vyplněnou přílohu č. 6 této ZD (Seznam a umístění telefonních přípojek Univerzity 

Karlovy) ve strojově čitelném formátu (tj. nikoli sken nebo obrázek) a to nejlépe ve formátu 

.xls(x) – více viz čl. 9.2 této ZD; 

e) dodavatelem zpracovaný návrh rámcové dohody, který bude obsahovat všechny 

zadavatelem stanovené minimální obchodní podmínky dle čl. 6 této ZD. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

8 Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

8.1 Způsob a místo podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou dodavatelé 

v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek 

bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele 

před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být součástí 

nabídky dodavatele a které jsou uvedené v čl. 7.2 ZD. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 

adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

8.2 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele (viz adresa veřejné zakázky v čl. 1.2 této ZD) 

v sekci „Informace o veřejné zakázce“. 

8.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani dodavatelé, kteří 

podali nabídku v zadávacím řízení. 

9 Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií hodnocení, kterým jsou přiřazeny následující 

procentuální váhy: 

Pořadové číslo 

kritéria hodnocení 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 

hodnocení 

1 Nabídková cena 70 % 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

Stránka 8 z 10 
 

2 
Technologická kvalita zpracování 

navrhovaných přípojek 
30 % 

9.1 Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit nabídkovou cenu dodavatele v Kč bez DPH 

(u neplátce DPH cena v Kč celkem) zpracovanou dle čl. 7.1 této ZD. 

Nejlépe hodnocena bude nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Tato nabídka získá 100 bodů. 

Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne vynásobením čísla 100 a poměru cenově 

nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = výše nejnižší nabídkové ceny / výše hodnocené nabídkové ceny * 100 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,70 a následně matematicky zaokrouhlen 

na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnoticím kritériu tak lze získat nejvýše 70 bodů v 

celkovém hodnocení. 

9.2 Technologická kvalita zpracování navrhovaných přípojek 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit dodavatelem uvedené typy technologického 

provedení přípojek, které se dodavatel zaváže na daném místě plnění zadavateli během plnění smlouvy 

poskytnout, a to na všech barevně vyznačených místech plnění, která jsou uvedeny v příloze č. 6 této 

ZD. Dodavatel je povinen předmětnou přílohu vyplnit tak, že u každého místa plnění doplní zkratku, 

která bude definovat navrhované technologické provedení, konkrétně: 

• zemní kabel optický    ZKO 

• zemní kabel metalický    ZKM 

• závěsný nadzemní kabel optický  NKO  

• závěsný nadzemní kabel metalický   NKM 

• radiová cesta (licencované pásmo)   RC 

Za každé místo plnění s konkrétním typem přípojky dostane dodavatel následující počet sub-bodů: 

Typ přípojky Sub-bodové ohodnocení 

zemní kabel optický 20 

zemní kabel metalický 15 

závěsný nadzemní kabel optický 10 

závěsný nadzemní kabel metalický 5 

radiová cesta (licencované pásmo) 0 

Jako nejlépe hodnocená bude v tomto kritériu nabídka, která získá nejvíce sub-bodů. Tato nabídka získá 

100 bodů. Ostatní nabídky získají tolik bodů, které odpovídají násobku 100 a poměru počtu sub-bodů 

hodnocené nabídky k počtu sub-bodů nejvýhodnější nabídky v tomto dílčím kritériu. 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = počet sub-bodů hodnocené nabídky / počet sub-bodů nejlépe hodnocené nabídky * 100 



 

Stránka 9 z 10 
 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,30 a následně matematicky zaokrouhlen 

na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnoticím kritériu tak lze získat nejvýše 30 bodů v 

celkovém hodnocení. 

10 Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 98 ZZVZ je dodavatel oprávněn požadovat vysvětlení této ZD včetně jejích příloh. Dle § 98 

odst. 3 ZZVZ musí být žádost o vysvětlení zadávacích podmínek zadavateli doručena nejpozději 8 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dle § 211 odst. 3 ZZVZ musí být žádost 

o vysvětlení zadávacích podmínek podána výhradně elektronicky. 

Zadavatel preferuje zaslání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupným na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. Dodavatel může 

zaslat žádost o vysvětlení zadávacích podmínek rovněž prostřednictvím e-mailu na adresu 

jan.gruber@ruk.cuni.cz. 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace (vč. přesného znění žádosti) ve lhůtě dle § 98 

ZZVZ uveřejněním na profilu zadavatele (viz adresa veřejné zakázky v čl. 1.2 této ZD). Zadavatel může 

dodavatelům poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

11 Podmínky pro uzavření smlouvy 

11.1 Požadavky zadavatele 

Zadavatel upozorňuje, že před podpisem smlouvy bude požadovat od vybraného dodavatele předložení 

následujících dokumentů: 

a) seznam poddodavatelů včetně informace, kterou část plnění bude každý z poddodavatelů plnit 

nebo prohlášení dodavatele, že zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů (dle 

§ 105 odst. 3 ZZVZ); 

b) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů ke kvalifikaci dodavatele, pokud je již zadavatel 

nebude mít k dispozici (dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ): 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k dodavateli a všem členům jeho statutárního 

orgánu (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ), 

• potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ), 

• výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ), 

• osvědčení Českého telekomunikačního úřadu dle čl. 4.2 přílohy č. 2 této ZD (Formulář 

nabídky dodavatele) a 

• poddodavatelské závazky, poddodavatelské kvalifikační dokumenty, smlouvu o 

společnosti, a další doklady předvídané § 82 a § 83 ZZVZ, je-li to v případě vybraného 

dodavatele aplikovatelné; 

c) informace a doklady o skutečném majiteli dle § 122 odst. 5 ZZVZ, pokud zadavatel tyto informace 

nezjistí postupem dle § 122 odst. 4 ZZVZ a 

d) informaci, zda je vybraný dodavatel malým či středním podnikem. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
mailto:jan.gruber@ruk.cuni.cz


 

Stránka 10 z 10 
 

11.2 Forma splnění požadavků zadavatele 

Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné elektronické 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady. 

V případech, kdy zákon nebo zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 

předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, předpokládá se jejich konverze 

do elektronické podoby. 

Zadavatel dále upozorňuje, že smlouva bude uzavřena elektronicky, tj. v elektronické podobě 

s elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat zadavatele a dodavatele. 

11.3 Důvody pro vyloučení vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení 

Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

§ 122 odst. 7 ZZVZ. V případě vyloučení vybraného dodavatele na základě výše uvedeného, bude 

zadavatel postupovat dle § 125 ZZVZ. 

Pokud u vybraného dodavatele zadavatel zjistí, že jsou naplněny důvody vyloučení dle § 48 odst. 8 nebo 

dle § 48 odst. 9 ZZVZ, bude takový dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen. V takovém případě 

zadavatel odešle bezodkladně dodavateli oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. 

12 Další podmínky veřejné zakázky 

12.1 Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob 

a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

12.2 Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto zadávacím řízení. Dodavatel 

nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva uvedená výše 

v tomto článku. 

12.3 Doručování prostřednictvím elektronického nástroje 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení bude zadavatel provádět prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. Veškeré dokumenty, které 

budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, se považují za doručené dnem jejich 

doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený 

se dokument považuje i v případě, že nebyl adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do 

uživatelského účtu oznámeno emailovou zprávou. 


